

SSG Fredslysets kalender

Fredslysaktiviteter i Korsør

Søndag den 1/12 - 1. søndag i advent

Kl. 10.30 Tårnborg Kirke / Præst Nina Dyrhoff Nyegaard

Korsørgildet deltager med Fredslyset

FDF'ere tænder kirkens lys med Fredslyset i Kirken.

Kl. 14.00 Vemmelev Kirke / Præst Ingrid Sofie Rosengren

Familiegudstjeneste med Fredslys og luciaoptog.

Korsørgildet kommer med Fredslyset

KFUM Vemmelev, Bævere og ulve tænder kirkens lys med Fredslyset

Afslutning med æbleskiver i Menighedshuset.

Fredag den 6/12-2024:

Fredslysoptog

Fredelig fremtid i en broget verden

Fredslyset er en dejlig tradition, der tog sin begyndelse i Wien under navnet "Lys i mørket" og siden spredte sig ud over Europa. I Danmark er det Sct. Georgs Gilderne, der står for at sprede lys i mørket og bringe lysets budskab ud til så mange som muligt.

Tirsdag den 26. november tændtes fredsløset i Roskilde ved den flamme, der har rejst hele vejen fra den evige flamme i fødselsgrøtten i Betlehem. Fra Roskilde spredes fredsløset rundt i Danmark, så det kommer ud til alle som et håb i vintermørket.

Korsørgildet hentede Fredslysflammen i Roskilde.

Fredslysoptog kl. 17.00 med spejdere, FDF'ere og gildemedlemmer - alle er velkomne.

Mødes kl. 16.45 foran Kabeldepotet, Søbatteriet 17, Korsør

Korsørgildet kommer med Fredslyset

Starter med at tænde de medbragte lygter.

Fredslysbudskabet bliver oplæst, og så går vi i optog sammen til Solens Plads med tændte lamper, hvor der udleveres Fredslysmærker til uniformerne.

Husk at medbringe flagermuslygte eller lignende, hvis I vil have Fredslysets flamme med hjem.

Alle er velkomne

Søndag den 8/12 - 2. Søndag i advent

Kl. 15.00 Skt. Povls Kirke/ Præst Jesper Marbæk Christensen

FREDSLYS Familiegudstjeneste

Korsørgildet kommer med Fredslyset

Fredslyset bæres ind af FDF'ere, der tænder kirkens lys.

Efter gudstjenesten er der familievenlig "kirkekaffe"

Fredag den 13/12 bæres Fredslyset til Hospicegården Filadelfia i Dianalund af SSG, Korsør

Søndag den 15/12 - 3. Søndag advent

Kl. 12.00 Pinsekirken, Korsør / Frikirkepræst Preben Westh

Fredslyset bæres ind i kirken af gildemedlemmer, hvor kirkens lys tændes med Fredslysets flamme

Kl. 14.00 Boeslunde Kirke / sognepræst Birgitte Saltorp

Gildemedlemmer fra Korsørgildet kommer med Fredslyset

Fredslyset bæres ind i kirken af nogle kommende konfirmander.

Efter gudstjenesten er der kaffe/sodavand og æbleskiver i Laden.

Torsdag den 19/12

Halskov Kirke / Præst Jacob Støvring

kl. 8.30: i forbindelse med skolernes 3 julegudstjenester bæres

Fredslyset ind af DDS Korsør spejdere og SSG.

